
 

 

 

 

Poz. 30 

 

UCHWAŁA NR 13 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 21 maja 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby mandatów w Radach Instytutów Wydziału Biologii w kadencji 

2024-2028 

Na podstawie § 98 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) oraz § 32 ust. 2 Regulaminu Wydziału Biologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 51), Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się liczbę mandatów w Radach Instytutów Wydziału Biologii w kadencji 2024-2028 według 

załącznika nr 1. 

§ 2 

Liczba mandatów wybieralnych części Rad instytutów została ustalona na podstawie liczby 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora uczelni, lub 

posiadających stopień doktora habilitowanego, i wykonujących swoje obowiązki w Instytutach na 

dzień 20 maja 2024 r. 

§ 2 

W przypadku niemożności spełnienia minimalnych udziałów procentowych dla poszczególnych 

grup pracowników Instytutów liczbę mandatów ustalono tak, aby minimalne udziały procentowe 

byłe spełnione dla wybieralnej części Rad Instytutów.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 13 Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Biologii z dnia 21 maja 2024 r. w 
sprawie ustalenia liczby mandatów w Radach Instytutów Wydziału Biologii w kadencji 2024-2028 
 

 
Liczba mandatów 

Rada  profesorowie, 
profesorowie 
uczelni i 
doktorzy 
habilitowani 

pozostali 
nauczyciele 
akademiccy 

pracownicy 
niebędący 
nauczycielami 
akademickimi 

doktoranci 

Instytutu Biochemii 6 2 1 1 

Instytutu Biologii 
Eksperymentalnej i 
Biotechnologii Roślin 

10 4 1 1 

Instytutu Biologii Ewolucyjnej 7 3 1 1 

Instytutu Biologii 
Funkcjonalnej i Ekologii 

22 10 2 2 

Instytutu Biologii Rozwoju i 
Nauk Biomedycznych 

11 5 1 1 

Instytutu Biologii 
Środowiskowej 

10 4 1 1 

Instytutu Genetyki i 
Biotechnologii 

10 4 1 1 

Instytutu Mikrobiologii 18 8 2 2 

 

 


